nigroToBkKa OC «Marictp»

(Ha3Ba piBHA BULLOT OCBITM)

3a creyjasibHICTIO

crneviasisadieto

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW YKPATHU

JIbBIBCbKUIA HaLiOHa/IbHUI YHIBEPCUTET BETEPUHAPHOT MEAVLIMHK Ta 6ioTexHonoril iMeHi C.3. MXULBbKOro

SATBEPKYHO
PekTop JIbBIBCbKOro HauioOHa/IbHOro
YHiBe eTepMHapPHOI MeauLMHN Ta
C,3. DXULBKOro
A5 £ 1Bonognmmp CTUBEJIb
202/p.
°04928.*
HABUYANbHWUN nnaw
OCBITHbO-NpPOgecinHOT nporpamn «IMpaBo»
3 raslysi 3HaHb 08 «[lMpaBo» KBasigikauis maricTp 3 npasa

(wudbp Ta HaliMeHyBaHHS)

081 «[NpaBo»

(Kog Ta HallMeHyBaHHS CreLjialbHOCTi)

(Ha3Ba)

3arasibHUI 06car y kpeantax EKTC
Ta CTPOK HaB4yaHHA 90/ 1pik 4 mic.
Ha ocHoBI  OC «bakanasp»,

(hopma HaBYaHHSA

(Ha3Ba cneuianizauii)

[ieHHa

(Ha3Ba piBHA BULLOT OCBITH)

OKP «Cneuianict»



MPADIK HABYHAJIbHOI O MNPOLECY

MO3HAYEHHA: C - ek3ameHauiiiHa cecisi; B - BupobHMya npakTuka; K - KaHikynu; MA - nigcymkoBa atecTauis.

TeopeTunuHe
Kypcu
HaBYaHHA
1 14
2 8
Pazom 22
HasBa

MigcymkoBa aTecTauis

BIOAXKET HACY B TMOKHAX

BupobHuua MepepamnnomHa
npakTnka npakTuka
23
7

30 -

ATECTALIA

TUXHIB CemecTp

ATecTauis KaHikynu
1
1 n

dopma atecTauii

€IKI

Pasom no
Kypcax
52
18

70



LLincpp 3a OMN

[y

OK 1

OK 2

OK3

OK 4

OK 5

OK®6

OK 7

OK 8

OK 9

Hasea HaBYa/ibHOT gncumniHm

IHO3eMHa MOBa y NpOgeciiiHil
ctepi

Mpo6nemMn KprMiHabHO-MNPaBOBOI
KBasliikauii KpUMiHaIbHMX
MpasornopyLLeHb

AKTyanbHi NnTaHHa ny6nivyHoro
npasa

AjBokaTypa YKpaiHu

AKTyasnbHi NUTaHHA CYA04MHCTBA B
YkpaiHi

MpaBoTBOpYA TEXHIKA

AKTyarnbHi NUTaHHSA NPUBaTHOIO
npasa

Mi>xHapo4HO-NPaBOBI MeXaHi3mu
3axXuCTy Mpas HANHN

Megiauist y npogeciiiniii
DiANbHOCTI topucTa

OK 10 TexHika npaBOTIyMayeHHs

OK 11

OK 12

LiyBinbHWIA 3axmcT

BrpobHuya npakTyika s
I‘OpVI,ql/I‘-IHiI‘/II KNTHILI

MJIAH HABYAJIBHOIO NMPOLECY

Po3nogin 3a cemectpamu
KypCOBI

eK3aMeHN

3aiKu

MPOEKTY

po6oTu

6

o
X
()
@ %
= o
= O
=L o
5 &5 g
S
7 8 9

|. O60B’s13KOBi KOMIMOHEHTU
3 90 12
4 120 18
4 120 24
3 90 18
3 90 18
3 90 18
4 120 32
4 120 32
3 90 24
3 90 24
4 120 24
10 300

KinbKicTb roguH
ayNTOPHUX

nekuit

16

16

16

16
16

y TOMY 4uChi:

nabopaTopHi

[

NPaKTUYHi

]

16

16

60Ta

camocTiliHa po

&

78

102

96

72

72
72

88

88

66

66
96

Kypc
1 2
Cemectp
1 2 3
. 8
. 8 TMXHIB .
TUXHIB TUXHIB
14 15 16
2
3
4
3
3
3
4
4
3
3
3
X



OK 13

OK 14

Ycboro

BK 1
BK 2

BK3
BK 4
BK 5
BK 6

Ycboro

Brpo6Hunya npakTuKa B afBOKaTypi

BnpobHuya npakTnka B
HOpUANYHUX 0cobax ny6nivHoro Ta
Np1BaTHOrO Npasa

4
BubipkoBa KOMMoHeHTa 1
Br6ipkoBa KOMMOHeHTa 2 3
BnbipkoBa KOMMOHeHTa 3 3
BunbipkoBa KOMNoHeHTa 4
BunbipkoBa kKOMMOHeHTa 5
BnbipkoBa KOMMOHeHTa 6

2
Pasom 6

3arasibHa KifbKiCTb FOAMH Ha TUXAeHb
3arasibHa Ki/IbKiCTb eK3aMeHiB
3arasibHa KifbKicTb 3aiKiB

3arasibHa KiNbKiCTb KypCOBWX MPOEKTIB
3aranbHa KifbKiCTb KypcoBMX pobiT

20

30

10

AW W

68

390

210

2040

244

1. BMOipKOBI KOMMOHEHTY

A A M W

90
120
120
120
105
105
660
2700

24
32
32
24
16
16
144
388

140

16
16

16
16

80
220

104

16
16

64
168

896

66
88
88
96
89
89
516
1412

[S2 1 \V]

N NN W s D

18



MoroakeHo HaBYa/IbHO-METONYHOK KOMICiEto 3aTBEPKEHO PilLIEHHSM HaBYa/IbHO-METOANYHOT paau

CI'IELl,iaﬂbHOCTi 081 <<ﬂpaBO>> cpaKyaneTy MOMaJCbKOIro po3BUTKY Ta 3,£I|OpOB’F|
(Ha3Ba creLianbHOCTI) (Ha3Ba hakynbTeTy)
npoTokon Ne Bif « (b » 1 202 1 p. npotokon Ne £  Big « 202 * p.
ronoBsa KoMmicii FOnis KOBEPKO ronoBa pagu y* 0> Hatania C/IMBKA
(nigmuc, npissuLLe Ta iHidianwm) (nignuc, npissuLLe Ta iHiLianm)

[lekaH (hakynbTeTy rpoOMaziCbKOro po3BUTKY Ta 3[10POB’s

4 ] Pycnas MENEHBO

(nignue, npissuLe Ta iHiyianm)

« N 20271 p.

YXBa/IeHO BUEHOO Pajiolo (haKy/bTETY FPOMACLKOro PO3BMTKY Ta 3[40POB’S

npoTokon Ne  Bif « N 202 T p.

YXBaneHO BUEHOH Pafol0 YHIBEPCUTETY

npotokonn Ne 9 Big «E£3 » 202 _/ p.




